

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG872993 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-04-03T22:21:34

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: BJX12770, 62302, 73528, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 13, 88, , 518, 113 V, 935, 028, P, 122240002001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90509, 7501017381876, H JUMJR MARLI 200, 200, 12, 200M, BCO, C, 130, 388.19, 129407, 29.26+22, 214.20, 27,846.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,846.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,455.36

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 91694, 7501017382989, SERV B.MESA JR 250, 250, 24, , C, 93, 361.35, 129407, 25.33+22, 210.47, 19,573.71

Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,573.71, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,131.79

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92307, 7501943483859, TOALLA IND PETALO, 30, 500, , C, 20, 636.78, 129407, 9.33+22, 450.35, 9,007.00

Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,007.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,441.12

PRECIOS L.A.B. FABRICA

243

56,426.71

TOTAL IVA 16: 9,028.27

TOTAL VENTA: 65,454.98

274510 11.421 KILOS

(SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E8FD9B8D-FCB6-46DC-9D2A-872AD9BDE0B6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Qt3r93jOJWmK3bd5hA6fCaNH09600pTtnJ6UImwuptP+pucr9VvKA7fSQQVsrJ9NGEgh5MjrfwFOYDpWgIlgLx9VM5U/7MN9QVcaN8v/VgBMmGOnloLGEkyOpZloeYS5S0Ue8r

+J8MjU/eNNQ5HBhkLh5Klxlh9LerAX5pXloDajq10k4T7j4UV0kI6GWgK2QYgtaT0jAi00TemZsQU+cMdw/u+ExG6hV+c9Y

+B/g7IBUyQCB1NUNfzEFbcy8fIRzfL6eYuyNt0G81VC4nxvytcrNCxJg58Oo6H8ZWGcCh5juhVsusCipaAqS1mccRe9Em61Tw90/57/C9CcurOR8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qyRx6fLLv8ekEvcGM3l20fy4zT6u7BxByt4BL2xFKrz6V7WFHXGhCQIi3U1CGcKgtRCfCaXz8zHHWIIDTul34poqfChj547D7kxVH5h1rkmODfXNko/+2qMETyEBaxCma0Lu5h

+iPyPT8egU/bix7OQ4mn4sHE/TtBFXvJzvVJPsDTpKTDDZQ0utt

+dG0ACb6wkBQeM9zG3/joiHoL4WmpDvSLaS0xL71TK1jjBvOYYyHzwFm/LQzDaRgkQlPVsn9ilhIEPzeuaf5fkA6//ODalCtn6TpGmST3srxvBU8vUZ

+91BbCsvPhK7omvIxS9zmrkVvwR5C7EAMBjkbZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E8FD9B8D-FCB6-46DC-9D2A-872AD9BDE0B6|2022-04-03T22:22:15|EEL961104G96|Qt3r93jOJWmK3bd5hA6fCaNH09600pTtnJ6UImwuptP

+pucr9VvKA7fSQQVsrJ9NGEgh5MjrfwFOYDpWgIlgLx9VM5U/7MN9QVcaN8v/VgBMmGOnloLGEkyOpZloeYS5S0Ue8r

+J8MjU/eNNQ5HBhkLh5Klxlh9LerAX5pXloDajq10k4T7j4UV0kI6GWgK2QYgtaT0jAi00TemZsQU+cMdw/u+ExG6hV+c9Y

+B/g7IBUyQCB1NUNfzEFbcy8fIRzfL6eYuyNt0G81VC4nxvytcrNCxJg58Oo6H8ZWGcCh5juhVsusCipaAqS1mccRe9Em61Tw90/57/C9CcurOR8w==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-03T22:22:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135796

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

